℟. Amen.

Postea Sacerdos tenens Crucem manu dextra, et intuens in dæmoniacum, dicat:

Ecce lignum sanctissimæ Crucis (vel si in ea non sit lignum Crucis): Ecce Crucem Domini, fugite partes adversæ: vicit enim vos, et mundum Dominus Jesus-Christus Filius Dei imperator summus, Leo de tribu Juda, radix David. (Et dat Crucem energumeno osculandam, dicendo ambo simul): Adoramus te, Christe, et benedicimus tibi, quia per sanctam Crucem tuam redemisti mundum.

Deinde imponens extremam partem stolæ super obsessum, dicat:

℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini, etc.

Exorcizo te, immunde spiritus, per Patrem, et Filium, et Spiritum Sanctum, ut ex eas, et recedas ab hoc famulo Dei, N. (*vel* ab hac famula Dei, N.) ipse enim tibi imperat, maledicte dammate, qui pedibus super mare ambulavit, et Petro, ne mergeretur, dexteram porrexit: qui cæco nato oculos aperuit, et quatriduanum Lazarum de monumento suscitavit. Ergo maledicte diabole, recognosce sententiam tuam, et da honorem Deo vivo et vero: da honorem Jesu Christo, Filio ejus, et Spiritui Sancto, et recede ab hoc famulo tuo N. (*vel* ab hac famula tua N.). Et hoc signum Sanctæ Crucis quod nos fronti ejus damus, tu, maledicte diabole, numquam audeas violare: Per eum, qui venturus est judicare vivos, et mortuos, et sæculum per ignem. ℣. Amen.

Audi maledicte Satana, adjuratus per nomen æterni Dei, et Salvatoris nostri Jesu-Christi Filii ejus, cum tua victus invidia, tremens, gemensque discede. Nihil tibi sit commune cum servo Dei, N. (*vel* ancilla Dei, N.). Da igitur honorem advenienti Spiritui Sancto, qui ex summa coeli arce descendens, perturbatis fraudibus tuis, mundum sibi templum, et habitaculum perficiat: ut ab omni penitus vexatione liberatus servus Dei (*vel* liberata ancilla Dei), gratias perenni Deo referat semper, et benedicat nomen ejus in sæcula sæculorum. ℣. Amen.

Postea Sacerdos tenens manus super caput energumeni, dicat:

Non te lateat, Satana, imminere tibi poenas, imminere tibi tormenta, imminere tibi diem judicii, diemque supplicii sempiterni, diem, qui venturus est velut clibanus ardens, in quo tibi, atque universis angelis tuis, æternus superveniet interitus. Proinde dammate, atque damnande, da honorem Deo, vivo, et vero: da honorem Jesu-Christo Filio ejus et Spiritui Sancto, in cuius nomine, et virtute ego præcipio tibi, quicumque es, spiritus immunde, ut ex eas, et recedas

ab hoc famulo Dei, N. (*vel* ab hac famula Dei, N.) quem (*vel* quam), Deus, et Dominus noster Jesus-Christus, pretioso sanguine suo redimere dignatus est: Qui venturus est judicare vivos, et mortuos, et sæculum per ignem. ℣. Amen.